[image: C:\Users\eatih\Desktop\Герб\герб мал. на бланк - копия.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об  отчёте о выполнении
прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Любытинского муниципального района на 2023-2025 годы, утвержденного решением Думы муниципального района от 25.11.2022 № 173 за 2024 год.

Принято  Думой муниципального района  __04.04.2025 года.

  Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению ежегодный отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любытинского муниципального района на 2023-2025 годы,  утвержденного решением Думы
муниципального района от 25.11.2022 № 173 за 2024 год.
	2. Данное решение опубликовать в бюллетене  «Официальный вестник» и на сайте Администрации муниципального района.

Председатель  Думы
муниципального района                   М.Н. Ершова
от 04.04.2025 года
№326

Глава
муниципального  района                  А.А. Устинов

                                                   Отчет
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любытинского муниципального района на 2023-2025 годы, утвержденного решением Думы муниципального района от 25.11.2022 № 173 за 2024 год.

На 2024 год в план приватизации было включено 12 объектов, из них 1 объект движимого имущества (транспортное средства и 11 объектов недвижимого имущества (здания и земельные участки).
В 2024 году реализовано
         Движимое имущество – автомобиль - марка, модель: ГАЗ-322121; идентификационный номер(VIN): Х96322121В0704076; наименование (тип ТС) – автобус специальный для перевозки детей; модель (№ двигателя) - *421600*В0800883*; категория ТС-D; год изготовления ТС: 2011; шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ, кузов (кабина, прицеп)№: 322121В0480603, цвет кузова: желтый; паспорт транспортного средства: 52 НЕ 524170 выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» 13.08.2011 года– на сумму 319166,67 руб.
Общая сумма реализованного имущества за 2024 год составила 319166,67 руб.

image1.jpeg